THE BARROIS MANUSCRIPTS.

At the end of this piece is the colophon :
Explicit tractatus magistri droconis de alto villari cano-
nici remensis.

Epytaphium super tumulum eius.

Vermibus expositus in versificando peritus,
Mortuus emeritus en ibi droco situs ;
Juris civilis professor dum invenilis ;
Hunc etas regeret, modo terre pulvis adheret,
Huic moyses & aristotiles & iustinianus,
Quondam viventi patuerunt & gratianus.

Item idem magister droco in principio sui tractatus dicit
hos versus contra curam habentes.

Ve tibi cui cura gregis est commissa, nec audes
Vera loqui, metuisque malos, nec corrigis horum
Excessus, vitiis comes et nutrix viciorum
&c.

Contentio cordis & Oculi.

Quisquis cordis & oculi non sentit in se iurgia,
Non novit quod sint stimuli que culpe seminaria ;
Causam nescit periculi cur alternant convicia,
Cur procaces atque emuli replicant in se vicia.
&c.

Septem sunt sacramenta ecclesie &c.

At the bottom of each page are memorative verses on
various subjects, in a somewhat later hand.

2. **DISCUSIO LITIS SUPER HEREDITATE LAZARI & MARIE
MAGDALENE SORORIS EIUS, VIDELICET QUIS EORUM
DEBEAT HABERE EORUM HEREDITATEM. (ET ALIA
EODEM AUTORE?) fol. 12.**

Mag. Salve cultor salvatoris, Rex celeste vas honoris,
Princeps iherosolime.

THE BARROIS MANUSCRIPTS.

- Laza.** Fulgens intus atque foris, litem fratris & sororis,
equa lance dirime.
- Mag.** Ave iudex rex serene, Timor gentis sarracene,
Digne rex imperio ;
Audi verbum magdalene, Rationis frenum tene,
Jure censens previo.
- Laza.** Mortis ab imperio, revocatus munere dio, Ad
placitum venio, nec placitare scio.
- Mag.** Cum ius ignorem, pudor est vexare sororem, Rem
facis indecorem, nec monstras fratris amorem.
- Laz.** Per defunctum genitorem, Ad nos duos iuxta
morem, Devenit hereditas ;
Sed tu tanquam nichil forem, Michi claudis iuris
forem, Jus auferre cogitas.
- Mag.** Digna res est & equalis, Quod det vita temporalis,
Bona temporalia ;
Sed cum mors sit naturalis, Dicit usus temporalis,
Quod mors aufert omnia.

Ends :

- Judex.** Non de iuris ordine, Sed de plenitudine, nostre potestatis,
Lazaro cum partimus, Dispensando reddimus, res here-
ditatis ;
Causa pietatis eius egestatis.

Vita magdalene sub compendio.—De statura leonis &
proprietate eius.—De natura tygridis.—De Pardo.—De
Panthera. — De Unicorni. — De Linco. — De unicorni
(Rinocerote).—De gryfibus.—De elephanta.

3. **SUMMA PENITENTIE VERSIFICATA COMPENDIOSE.** fol. 17.
Peniteas cito precor, cum sit miserator Judex & sunt hec
quinque tenenda tibi :
Spes venie, cor contritum, confessio culpe, pena satis-
faciens, & fuga nequitie.
&c.